

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名 特定非営利活動法人おにし文化スポーツネット

助成区分 総合型地域スポーツクラブ活動助成

助成事業
細目名

総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

事業名 総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

| NO. | 入出金日付 | 取 引 先 | 内 容 | 収 支 科 目 | 種 別 | 収 入 額 | 支 出 額 | 対 象 経 費 | | | | 差 引 残 高 |
|-----|------------|--------------|----------------------------|---------|---------|-------|--------|---------|--------|--------|-------|----------|
| | | | | | | | | 対象経費 | うち限度額 | 限度額との差 | 対象外経費 | |
| 1 | H28. 2. 25 | 藤岡市民体育館 | 卓球教室会場 4月2回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 2,160 | 2,160 | 2,160 | 0 | 0 | △ 2,160 |
| 2 | H28. 3. 23 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD教室会場 4月4回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,080 | 1,080 | 1,080 | 0 | 0 | △ 3,240 |
| 3 | H28. 3. 29 | 藤岡市民体育館 | 卓球教室会場 5月2回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 2,160 | 2,160 | 2,160 | 0 | 0 | △ 5,400 |
| 4 | H28. 4. 6 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD教室会場 5月1回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 540 | 540 | 540 | 0 | 0 | △ 5,940 |
| 5 | H28. 4. 26 | 藤岡市民体育館 | 卓球教室会場 6月2回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 2,160 | 2,160 | 2,160 | 0 | 0 | △ 8,100 |
| 6 | H28. 4. 27 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室 5月3回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 810 | 810 | 810 | 0 | 0 | △ 8,910 |
| 7 | H28. 4. 27 | 根岸 勉 | ハイキング運営役員 (4月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 13,910 |
| 8 | H28. 4. 27 | しなのめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料 (No. 7分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 324 | 324 | 324 | 0 | 0 | △ 14,234 |
| 9 | H28. 4. 27 | 坂元 一也 | ノルディック教室指導 (4月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 19,234 |
| 10 | H28. 4. 27 | しなのめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料 (No. 9分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 324 | 324 | 324 | 0 | 0 | △ 19,558 |
| 11 | H28. 4. 27 | 大熊 美奈 | ZUMBAGOLD教室 (4月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 16,000 | 16,000 | 12,000 | 4,000 | 0 | △ 35,558 |
| 12 | H28. 4. 27 | しなのめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料 (No. 11分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 648 | 648 | 648 | 0 | 0 | △ 36,206 |
| 13 | H28. 4. 27 | 川北 日登美 | 卓球教室 (4月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 2,000 | 0 | △ 46,206 |
| 14 | H28. 4. 27 | しなのめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料 (No. 13分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 648 | 648 | 648 | 0 | 0 | △ 46,854 |
| 16 | H28. 5. 25 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室 6月5回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,350 | 1,350 | 1,350 | 0 | 0 | △ 48,204 |
| 17 | H28. 5. 26 | 藤岡市民体育館 | 卓球教室会場 7月2回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 2,160 | 2,160 | 2,160 | 0 | 0 | △ 50,364 |
| 18 | H28. 5. 30 | 根岸 勉 | ノルディック指導とハイキング運営役員 (5月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 25,000 | 25,000 | 8,000 | 17,000 | 0 | △ 75,364 |
| 19 | H28. 5. 30 | 大熊 美奈 | ZUMBAGOLD教室 (5月3回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 12,000 | 12,000 | 9,000 | 3,000 | 0 | △ 87,364 |
| 20 | H28. 5. 30 | しなのめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料 (No. 19分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 87,796 |
| 21 | H28. 5. 30 | 川北 日登美 | 卓球教室 (5月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 2,000 | 0 | △ 97,796 |
| 22 | H28. 5. 30 | しなのめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料 (No. 21分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 98,228 |
| 24 | H28. 6. 1 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費 6月1日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 99,518 |

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名 特定非営利活動法人おにし文化スポーツネット

助成区分 総合型地域スポーツクラブ活動助成

助成事業
細目名

総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

事業名 総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

| NO. | 入出金日付 | 取 引 先 | 内 容 | 収 支 科 目 | 種 別 | 収 入 額 | 支 出 額 | 対 象 経 費 | | | | 差 引 残 高 |
|-----|----------|--------------|--|---------|---------|-------|---------|---------|---------|--------|-------|-----------|
| | | | | | | | | 対象経費 | うち限度額 | 限度額との差 | 対象外経費 | |
| 25 | H28.6.14 | 根岸 江里子 | フルティックとハイキング 指導助手(4月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 0 | 0 | △ 103,518 |
| 26 | H28.6.14 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室(4月4回分)と卓球教室助手(4月2回)指導助手 | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 18,000 | 18,000 | 18,000 | 0 | 0 | △ 121,518 |
| 28 | H28.6.15 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室指導(5月4日1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 4,000 | 4,000 | 3,000 | 1,000 | 0 | △ 125,518 |
| 29 | H28.6.15 | 根岸 江里子 | フルティック指導助手とハイキング運営(5月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 6,000 | 4,000 | 0 | △ 135,518 |
| 30 | H28.6.15 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室指導助手(4月3回分) 6/15に10,775円支給し8/8に誤支給分2,694円返金。 | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 9,000 | 9,000 | 9,000 | 0 | 0 | △ 144,518 |
| 31 | H28.6.15 | 坂元 一也 | 卓球教室指導助手(4月2回) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 0 | 0 | △ 150,518 |
| 33 | H28.6.23 | 藤岡市民体育館 | 卓球教室会場8月2回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 2,160 | 2,160 | 2,160 | 0 | 0 | △ 152,678 |
| 34 | H28.6.24 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室7月4回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,080 | 1,080 | 1,080 | 0 | 0 | △ 153,758 |
| 35 | H28.6.29 | 根岸 勉 | フルティック指導とハイキング運営役員(6月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 15,000 | 15,000 | 8,000 | 7,000 | 0 | △ 168,758 |
| 36 | H28.6.29 | 大熊 美奈 | ZUMBAGOLD教室(6月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 4,000 | 4,000 | 3,000 | 1,000 | 0 | △ 172,758 |
| 37 | H28.6.29 | しののめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.36分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 173,190 |
| 38 | H28.6.29 | 芳賀 秀雄 | ZUMBAGOLD教室(6月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 16,000 | 16,000 | 12,000 | 4,000 | 0 | △ 189,190 |
| 39 | H28.6.29 | しののめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.38分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 189,622 |
| 40 | H28.6.29 | 川北 日登美 | 卓球教室(6月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 2,000 | 0 | △ 199,622 |
| 41 | H28.6.29 | しののめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.40分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 200,054 |
| 42 | H28.6.29 | 根岸 江里子 | フルティック指導助手とハイキング運営(6月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 7,000 | 7,000 | 6,000 | 1,000 | 0 | △ 207,054 |
| 43 | H28.6.29 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室と卓球教室指導助手(6月7回分) 8/8に1円追加支給 | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 21,000 | 21,000 | 21,000 | 0 | 0 | △ 228,054 |
| 45 | H28.6.30 | 有限会社 高崎卓球 | 卓球ボール(NB-1320×3個箱、NB-1367×10打箱) | スポーツ用具費 | 競技用具 | 振込 | 87,912 | 87,912 | 87,912 | 0 | 0 | △ 315,966 |
| 46 | H28.6.30 | しののめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.45分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 648 | 648 | 648 | 0 | 0 | △ 316,614 |
| 47 | H28.6.30 | けまり屋 | フルティックウォーキングボール(APA-7202×20式) | スポーツ用具費 | 競技用具 | 振込 | 194,400 | 194,400 | 194,400 | 0 | 0 | △ 511,014 |

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名 特定非営利活動法人おにし文化スポーツネット

助成区分 総合型地域スポーツクラブ活動助成

助成事業
細目名

総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

事業名 総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

| NO. | 入出金日付 | 取引先 | 内容 | 収支科目 | 種別 | 収入額 | 支出額 | 経費 | | | | 差引残高 |
|-----|----------|-------------------|-----------------------------|--------|---------|-----|--------|--------|--------|--------|-------|-----------|
| | | | | | | | | 対象経費 | うち限度額 | 限度額との差 | 対象外経費 | |
| 48 | H28.6.30 | し の の め 信用金庫 鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.47分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | | 324 | 324 | 324 | 0 | 0 | △ 511,338 |
| 49 | H28.7.6 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費 7月6日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 512,628 |
| 50 | H28.7.13 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費 7月13日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 513,918 |
| 51 | H28.7.13 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室 8月5日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,350 | 1,350 | 1,350 | 0 | 0 | △ 515,268 |
| 52 | H28.7.13 | 藤岡市民体育館 | 卓球教室会場9月2回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 2,160 | 2,160 | 2,160 | 0 | 0 | △ 517,428 |
| 53 | H28.7.20 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費 7月20日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 518,718 |
| 54 | H28.7.27 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費 7月27日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 0 | 0 | 0 | 1,290 | △ 520,008 |
| 55 | H28.7.27 | 根岸 勉 | フルテイツクとハイキング 実技指導(7月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 12,500 | 12,500 | 6,000 | 6,500 | 0 | △ 532,508 |
| 56 | H28.7.27 | 大熊 美奈 | ZUMBAGOLD教室 (7月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 8,000 | 8,000 | 6,000 | 2,000 | 0 | △ 540,508 |
| 57 | H28.7.27 | し の の め 信用金庫 鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.56分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 540,940 |
| 58 | H28.7.27 | 芳賀 秀雄 | ZUMBAGOLD教室 (7月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 8,000 | 8,000 | 6,000 | 2,000 | 0 | △ 548,940 |
| 59 | H28.7.27 | し の の め 信用金庫 鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.58分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 549,372 |
| 60 | H28.7.27 | 川北 日登美 | 卓球教室(7月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 554,372 |
| 61 | H28.7.27 | し の の め 信用金庫 鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.60分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 554,804 |
| 62 | H28.7.27 | 兼吉 裕美 | 卓球教室(7月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 559,804 |
| 63 | H28.7.27 | し の の め 信用金庫 鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.62分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 560,236 |
| 64 | H28.7.27 | 根岸 江里子 | フルテイツクとハイキング 指導助手(7月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 5,000 | 0 | 0 | △ 565,236 |
| 65 | H28.7.27 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室指導助手 (7月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 12,000 | 12,000 | 12,000 | 0 | 0 | △ 577,236 |
| 66 | H28.7.27 | 坂元 一也 | 卓球教室指導助手 (7月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 0 | 0 | △ 583,236 |
| 67 | H28.8.3 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費 8月3日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 584,526 |
| 68 | H28.8.10 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費 8月10日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 585,816 |
| 69 | H28.8.17 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費 8月17日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 587,106 |

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名 特定非営利活動法人おにし文化スポーツネット

助成区分 総合型地域スポーツクラブ活動助成

助成事業
細目名

総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

事業名 総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

| NO. | 入出金日付 | 取 引 先 | 内 容 | 収 支 科 目 | 種 別 | 収 入 額 | 支 出 額 | 対 象 経 費 | | | | 差 引 残 高 |
|-----|----------|--------------|------------------------|---------|---------|-------|--------|---------|--------|--------|-------|-----------|
| | | | | | | | | 対象経費 | うち限度額 | 限度額との差 | 対象外経費 | |
| 70 | H28.8.18 | 藤岡市民体育館 | 卓球教室会場10月2回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 2,160 | 2,160 | 2,160 | 0 | 0 | △ 589,266 |
| 71 | H28.8.24 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費8月24日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 590,556 |
| 72 | H28.8.24 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室9月4回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,080 | 1,080 | 1,080 | 0 | 0 | △ 591,636 |
| 73 | H28.8.30 | 根岸 勉 | ハイキング指導(8月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 596,636 |
| 74 | H28.8.30 | 坂元 一也 | ノルディック教室指導(8月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 601,636 |
| 75 | H28.8.30 | 大熊 美奈 | ZUMBAGOLD教室(8月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 8,000 | 8,000 | 6,000 | 2,000 | 0 | △ 609,636 |
| 76 | H28.8.30 | しののめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.75分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 610,068 |
| 77 | H28.8.30 | 川北 日登美 | 卓球教室(8月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 2,000 | 0 | △ 620,068 |
| 78 | H28.8.30 | しののめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.77分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 620,500 |
| 79 | H28.8.30 | 坂元 一也 | 卓球教室指導助手(8月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 0 | 0 | △ 626,500 |
| 80 | H28.8.31 | 芳賀 秀雄 | ZUMBAGOLD教室(8月3回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 12,000 | 12,000 | 9,000 | 3,000 | 0 | △ 638,500 |
| 81 | H28.8.31 | しののめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.80分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 638,932 |
| 82 | H28.8.31 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室指導助手(8月5回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 0 | 0 | △ 653,932 |
| 83 | H28.8.31 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費8月31日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 655,222 |
| 84 | H28.9.7 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費9月7日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 656,512 |
| 85 | H28.9.14 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費9月14日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 657,802 |
| 86 | H28.9.16 | 藤岡市民体育館 | 卓球教室会場11月2回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 2,160 | 2,160 | 2,160 | 0 | 0 | △ 659,962 |
| 87 | H28.9.21 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室10月4回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,080 | 1,080 | 1,080 | 0 | 0 | △ 661,042 |
| 88 | H28.9.28 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費9月28日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 662,332 |
| 89 | H28.9.30 | 根岸 勉 | ハイキング指導(9月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 6,000 | 4,000 | 0 | △ 672,332 |
| 90 | H28.9.30 | 大熊 美奈 | ZUMBAGOLD教室(9月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 8,000 | 8,000 | 6,000 | 2,000 | 0 | △ 680,332 |
| 91 | H28.9.30 | しののめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料(No.90分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 680,764 |

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名 特定非営利活動法人おにし文化スポーツネット

助成区分 総合型地域スポーツクラブ活動助成

助成事業
細目名

総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

事業名 総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

| NO. | 入出金日付 | 取 引 先 | 内 容 | 収 支 科 目 | 種 別 | 収 入 額 | 支 出 額 | 対 象 経 費 | | | | 差 引 残 高 |
|-----|-----------|-------------------------|-------------------------|---------|---------|-------|--------|---------|--------|--------|-------|-----------|
| | | | | | | | | 対象経費 | うち限度額 | 限度額との差 | 対象外経費 | |
| 92 | H28.9.30 | 芳賀 秀雄 | ZUMBAGOLD教室 (9月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 8,000 | 8,000 | 6,000 | 2,000 | 0 | △ 688,764 |
| 93 | H28.9.30 | し の の め 信 用 金 庫 鬼 石 支 店 | 銀行振込手数料(No.92分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 689,196 |
| 94 | H28.9.30 | 川北 日登美 | 卓球教室(9月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 694,196 |
| 95 | H28.9.30 | し の の め 信 用 金 庫 鬼 石 支 店 | 銀行振込手数料(No.94分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 694,628 |
| 96 | H28.9.30 | 兼吉 裕美 | 卓球教室(9月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 699,628 |
| 97 | H28.9.30 | し の の め 信 用 金 庫 鬼 石 支 店 | 銀行振込手数料(No.96分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 700,060 |
| 98 | H28.9.30 | 根岸 江里子 | ハイキングとフルティック指導助手(9月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 4,000 | 4,000 | 4,000 | 0 | 0 | △ 704,060 |
| 99 | H28.9.30 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室指導助手(9月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 12,000 | 12,000 | 12,000 | 0 | 0 | △ 716,060 |
| 100 | H28.9.30 | 坂元 一也 | 卓球教室指導助手(9月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 0 | 0 | △ 722,060 |
| 101 | H28.10.19 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室空調費10月19日分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,290 | 1,290 | 1,290 | 0 | 0 | △ 723,350 |
| 102 | H28.10.19 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室11月5回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,350 | 1,350 | 1,350 | 0 | 0 | △ 724,700 |
| 103 | H28.10.21 | 藤岡市民体育館 | 卓球教室会場12月2回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 2,160 | 2,160 | 2,160 | 0 | 0 | △ 726,860 |
| 104 | H28.10.31 | 根岸 勉 | ハイキング指導(10月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 731,860 |
| 105 | H28.10.31 | 大熊 美奈 | ZUMBAGOLD教室(10月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 8,000 | 8,000 | 6,000 | 2,000 | 0 | △ 739,860 |
| 106 | H28.10.31 | し の の め 信 用 金 庫 鬼 石 支 店 | 銀行振込手数料(No.105分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 740,292 |
| 107 | H28.10.31 | 芳賀 秀雄 | ZUMBAGOLD教室(10月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 8,000 | 8,000 | 6,000 | 2,000 | 0 | △ 748,292 |
| 108 | H28.10.31 | し の の め 信 用 金 庫 鬼 石 支 店 | 銀行振込手数料(No.107分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 748,724 |
| 109 | H28.10.31 | 川北 日登美 | 卓球教室(10月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 753,724 |
| 110 | H28.10.31 | し の の め 信 用 金 庫 鬼 石 支 店 | 銀行振込手数料(No.109分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 754,156 |
| 111 | H28.10.31 | 兼吉 裕美 | 卓球教室(10月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 759,156 |
| 112 | H28.10.31 | し の の め 信 用 金 庫 鬼 石 支 店 | 銀行振込手数料(No.111分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 759,588 |
| 113 | H28.10.31 | 根岸 江里子 | ノルディック指導助手(10月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 2,000 | 2,000 | 2,000 | 0 | 0 | △ 761,588 |

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名 特定非営利活動法人おにし文化スポーツネット

助成区分 総合型地域スポーツクラブ活動助成

助成事業
細目名

総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

事業名 総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

| NO. | 入出金日付 | 取 引 先 | 内 容 | 収 支 科 目 | 種 別 | 収 入 額 | 支 出 額 | 対 象 経 費 | | | | 差 引 残 高 |
|-----|-----------|------------------|-----------------------------|------------|-------------|-------|--------|---------|--------|--------|-------|-----------|
| | | | | | | | | 対象経費 | うち限度額 | 限度額との差 | 対象外経費 | |
| 114 | H28.10.31 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室指導助手 (10月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 12,000 | 12,000 | 12,000 | 0 | 0 | △ 773,588 |
| 115 | H28.10.31 | 坂元 一也 | 卓球教室指導助手 (10月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 0 | 0 | △ 779,588 |
| 116 | H28.11.18 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室 12月3回分 | 借料及び損 料 | 会場借料 | 現金 | 810 | 810 | 810 | 0 | 0 | △ 780,398 |
| 117 | H28.11.22 | 藤岡市民体育館 | 卓球教室会場1月2回分 | 借料及び損 料 | 会場借料 | 現金 | 2,160 | 2,160 | 2,160 | 0 | 0 | △ 782,558 |
| 118 | H28.11.30 | 芳賀 秀雄 | ZUMBAGOLD教室 (11月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 16,000 | 16,000 | 12,000 | 4,000 | 0 | △ 798,558 |
| 119 | H28.11.30 | しののめ信用金庫鬼石支 店 | 銀行振込手数料 (No.118分) | 雑役務費 | 銀行振込手 数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 798,990 |
| 120 | H28.11.30 | 川北 日登美 | 卓球教室 (11月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 2,000 | 0 | △ 808,990 |
| 121 | H28.11.30 | しののめ信用金庫鬼石支 店 | 銀行振込手数料 (No.120分) | 雑役務費 | 銀行振込手 数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 809,422 |
| 122 | H28.11.30 | 大熊 美奈 | ZUMBAGOLD教室 (11月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 4,000 | 4,000 | 3,000 | 1,000 | 0 | △ 813,422 |
| 123 | H28.11.30 | しののめ信用金庫鬼石支 店 | 銀行振込手数料 (No.122分) | 雑役務費 | 銀行振込手 数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 813,854 |
| 124 | H28.11.30 | 坂元 一也 | ハイキング指導 (11月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 818,854 |
| 125 | H28.11.30 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室指導助手 (11月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 0 | 0 | △ 833,854 |
| 126 | H28.11.30 | 坂元 一也 | 卓球教室指導助手 (11月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 0 | 0 | △ 839,854 |
| 127 | H28.12.20 | 藤岡市民体育館 | 卓球教室会場2月2回分 | 借料及び損 料 | 会場借料 | 現金 | 2,160 | 2,160 | 2,160 | 0 | 0 | △ 842,014 |
| 128 | H28.12.21 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室 1月3回分 | 借料及び損 料 | 会場借料 | 現金 | 810 | 810 | 810 | 0 | 0 | △ 842,824 |
| 129 | H28.12.22 | 根岸 勉 | ハイキング指導 (12月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 4,000 | 6,000 | 0 | △ 852,824 |
| 130 | H28.12.22 | 坂元 一也 | ノルディック教室指導 (12月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 5,000 | 5,000 | 4,000 | 1,000 | 0 | △ 857,824 |
| 131 | H28.12.22 | 大熊 美奈 | ZUMBAGOLD教室 (12月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 8,000 | 8,000 | 6,000 | 2,000 | 0 | △ 865,824 |
| 132 | H28.12.22 | しののめ信用金庫鬼石支 店 | 銀行振込手数料 (No.131分) | 雑役務費 | 銀行振込手 数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 866,256 |
| 133 | H28.12.22 | 芳賀 秀雄 | ZUMBAGOLD教室 (12月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 4,000 | 4,000 | 3,000 | 1,000 | 0 | △ 870,256 |
| 134 | H28.12.22 | しののめ信用金庫鬼石支 店 | 銀行振込手数料 (No.133分) | 雑役務費 | 銀行振込手 数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 870,688 |
| 135 | H28.12.22 | 川北 日登美 | 卓球教室 (12月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 2,000 | 0 | △ 880,688 |

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名 特定非営利活動法人おにし文化スポーツネット

助成区分 総合型地域スポーツクラブ活動助成

助成事業
細目名

総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

事業名 総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

| NO. | 入出金日付 | 取 引 先 | 内 容 | 収 支 科 目 | 種 別 | 収 入 額 | 支 出 額 | 対 象 外 経 費 | | | | 差 引 残 高 |
|-----|-----------|-------------------------|---------------------------------|---------|---------|-------|--------|-----------|--------|--------|-------|-------------|
| | | | | | | | | 対象経費 | うち限度額 | 限度額との差 | 対象外経費 | |
| 136 | H28.12.22 | し の の め 信 用 金 庫 鬼 石 支 店 | 銀行振込手数料 (No.135分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 881,120 |
| 137 | H28.12.22 | 根岸 江里子 | ノルディック指導助手 (12月3回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 0 | 0 | △ 887,120 |
| 138 | H28.12.22 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室指導助手 (12月3回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 9,000 | 9,000 | 9,000 | 0 | 0 | △ 896,120 |
| 139 | H28.12.22 | 坂元 一也 | 卓球教室指導助手 (12月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 0 | 0 | △ 902,120 |
| 140 | H29.1.25 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室 2月4回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,080 | 1,080 | 1,080 | 0 | 0 | △ 903,200 |
| 141 | H29.1.27 | 藤岡市民体育館 | 卓球教室会場3月2回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 2,160 | 2,160 | 2,160 | 0 | 0 | △ 905,360 |
| 142 | H29.1.27 | 坂元 一也 | ノルディック教室指導 (1月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 2,000 | 0 | △ 915,360 |
| 143 | H29.1.27 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室指導助手 (1月3回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 9,000 | 9,000 | 9,000 | 0 | 0 | △ 924,360 |
| 144 | H29.1.27 | 坂元 一也 | 卓球教室指導助手 (1月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 0 | 0 | △ 930,360 |
| 145 | H29.1.30 | 大熊 美奈 | ZUMBAGOLD教室 (1月3回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 12,000 | 12,000 | 9,000 | 3,000 | 0 | △ 942,360 |
| 146 | H29.1.30 | し の の め 信 用 金 庫 鬼 石 支 店 | 銀行振込手数料 (No.145分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 942,792 |
| 147 | H29.1.30 | 川北 日登美 | 卓球教室 (1月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 2,000 | 0 | △ 952,792 |
| 148 | H29.1.30 | し の の め 信 用 金 庫 鬼 石 支 店 | 銀行振込手数料 (No.147分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 953,224 |
| 149 | H29.1.31 | 根岸 勉 | フルティックとハイキン グ実技指導(1月1回 分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 7,500 | 7,500 | 4,000 | 3,500 | 0 | △ 960,724 |
| 150 | H29.1.31 | 根岸 江里子 | ハイキックとフルティ ック指導助手(1月5回 分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 7,000 | 7,000 | 7,000 | 0 | 0 | △ 967,724 |
| 151 | H29.2.24 | 藤岡市鬼石多目的ホール | ZUMBAGOLD会場教室 3月5回分 | 借料及び損料 | 会場借料 | 現金 | 1,350 | 1,350 | 1,350 | 0 | 0 | △ 969,074 |
| 152 | H29.2.27 | 根岸 勉 | フルティックとハイキン グ実技指導(2月1回 分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 7,500 | 7,500 | 4,000 | 3,500 | 0 | △ 976,574 |
| 153 | H29.2.27 | 坂元 一也 | ノルディック教室指導 (2月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 2,000 | 0 | △ 986,574 |
| 154 | H29.2.27 | 大熊 美奈 | ZUMBAGOLD教室 (2月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 16,000 | 16,000 | 12,000 | 4,000 | 0 | △ 1,002,574 |
| 155 | H29.2.27 | し の の め 信 用 金 庫 鬼 石 支 店 | 銀行振込手数料 (No.154分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | 振込 | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 1,003,006 |
| 156 | H29.2.27 | 川北 日登美 | 卓球教室 (2月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | 振込 | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 2,000 | 0 | △ 1,013,006 |

平成28年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名 特定非営利活動法人おにし文化スポーツネット

助成区分 総合型地域スポーツクラブ活動助成

助成事業
細目名

総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

事業名 総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

| NO. | 入出金日付 | 取引先 | 内容 | 収支科目 | 種別 | 収入額 | 支出額 | 対象経費 | | | | 差引残高 |
|-----|----------|------------------|-----------------------------|-------------|----------------|-----|---------|-----------|-----------|---------|---------|-------------|
| | | | | | | | | 対象経費 | うち限度額 | 限度額との差 | 対象外経費 | |
| 157 | H29.2.27 | しのもめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料 (No.156分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 1,013,438 |
| 158 | H29.2.27 | 根岸 江里子 | ハイキングとノルディック 指導助手(2月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 0 | 0 | △ 1,019,438 |
| 159 | H29.2.27 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室指導助手 (2月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | | 12,000 | 12,000 | 12,000 | 0 | 0 | △ 1,031,438 |
| 160 | H29.2.27 | 坂元 一也 | 卓球教室指導助手 (2月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 0 | 0 | △ 1,037,438 |
| 161 | H29.3.31 | 根岸 勉 | ノルディックとハイキン グ実技指導(3月1回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | | 7,500 | 7,500 | 4,000 | 3,500 | 0 | △ 1,044,938 |
| 162 | H29.3.31 | 坂元 一也 | ノルディック教室指導 (3月4回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 2,000 | 0 | △ 1,054,938 |
| 163 | H29.3.31 | 大熊 美奈 | ZUMBAGOLD教室 (3月5回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | | 20,000 | 20,000 | 15,000 | 5,000 | 0 | △ 1,074,938 |
| 164 | H29.3.31 | しのもめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料 (No.163分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 1,075,370 |
| 165 | H29.3.31 | 川北 日登美 | 卓球教室 (3月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 2,000 | 0 | △ 1,085,370 |
| 166 | H29.3.31 | しのもめ信用金庫鬼石支店 | 銀行振込手数料 (No.165分) | 雑役務費 | 銀行振込手数料 | | 432 | 432 | 432 | 0 | 0 | △ 1,085,802 |
| 167 | H29.3.31 | 根岸 江里子 | ハイキングとノルディック 指導助手(3月3回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | | 5,000 | 5,000 | 5,000 | 0 | 0 | △ 1,090,802 |
| 168 | H29.3.31 | 坂元 一也 | ZUMBAGOLD教室指導助手 (3月5回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 0 | 0 | △ 1,105,802 |
| 169 | H29.3.31 | 坂元 一也 | 卓球教室指導助手 (3月2回分) | 諸謝金 | 指導者謝金 | | 6,000 | 6,000 | 6,000 | 0 | 0 | △ 1,111,802 |
| | | 日本スポーツ振興セン ター | 精算払い | くじ助成金 収入 | くじ助成金 (精算払) | 未収金 | 870,000 | | | | | △ 241,802 |
| | | | | | | | 870,000 | 1,111,802 | 1,110,512 | 967,512 | 143,000 | 1,290 |